
UCHWAŁA NR IX/48/2019
RADY GMINY SŁAWNO

z dnia 24 maja 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie prawa własności nieruchomości oznaczonej numerem działki 85/1 
w obrębie ewidencyjnym Bobrowice w Gminie Sławno

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2019r. poz. 506)

Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie prawa własności nieruchomości stanowiącej własność osoby fizycznej, 
oznaczonej numerem działki 85/1 o powierzchni 0,0018 ha, wpisanej do księgi wieczystej numer 
KO1E/000003145/7 położonej w obrębie ewidencyjnym Bobrowice w Gminie Sławno.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno

Marta Hołowata

Id: 981265C6-EF48-4579-84C2-FB12AA7FCB8B. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Gmina Sławno zamierza nabyć odpłatnie od osoby fizycznej działkę oznaczoną numerem 85/1 o powierzchni
0,0018 ha, położoną w obrębie ewidencyjnym Bobrowice powstałą w wyniku podziału działki nr 85 w celu
"przebudowy drogi gminnej nr 170031Z wraz z drogą wewnętrzną oraz budowę kanalizacji deszczowej, działki
nr 303,64,65,65/1,318,302,85,305,118 , obręb ewidencyjny Bobrowice, gmina Sławno."

W celu nabycia prawa własności nieruchomości, zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym, konieczne jest podjęcie przez Radę Gminy Sławno przedmiotowej uchwały.

Id: 981265C6-EF48-4579-84C2-FB12AA7FCB8B. Uchwalony Strona 1




